
 

                                                                                                                                                                               
U C H W A Ł A  Nr LIV/403/2009 

Rady Gminy Gniewino  

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

w sprawie: przyjęcia „Regulaminu przyznawania dofinansowania ze środków gminnego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej osobom fizycznym na usuwanie i utylizację odpadów 
zawierających azbest, oraz ograniczenie emisji dwutlenku węgla do atmosfery poprzez 
termoizolację budynków pn. „Czek ekologiczny” na rok 2010 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U, Nr 142, poz. 1591 z 200l r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 406 pkt 4, 6,7 i art. 408 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627, z dnia 20 
czerwca 200l r. z późniejszymi zmianami) 

 

RADA GMINY GNIEWINO 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się „Regulamin przyznawania dofinansowania ze środków gminnego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej osobom fizycznym na usuwanie i utylizację odpadów 
zawierających azbest, oraz ograniczenie emisji dwutlenku węgla do atmosfery poprzez 
termoizolację budynków pn. Czek ekologiczny na rok 2010” stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

 

§ 2 
Zatwierdza się wzór Wniosku o dofinansowanie stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Maria Korkosz 

 

 


